©2011 König®. All rights reserved. König® is a registered trademark.
Specifications are subject to modification without prior notice. Contents may differ slightly from what is shown.
König can not be held responsible, nor liable for the information contained in this document.
Manual
	Tekst0: 650 VA UPS
	Tekst1: Max. 360 W
	Tekst2: USP's:
	Tekst3: • Uitstekende kwaliteit
• Betrouwbaar
• Max. 360 W
• 650 V
	Tekst5: Voorkom dataverlies bij een stroomstoring met deze
650 VA UPS.
De UPS creëert een buffer tussen het stroomnet en uw PC en biedt u daardoor extra tijd om al uw werk op te slaan.
	Tekst4: Algemene informatie:
	Tekst7: • Capaciteit:
• Voltage:
• Voltagebereik:
• Frequentiebereik:
• Vertragingstijd:
• Batterijtype:
• Back-up tijd:
• Normale laadtijd:
• Alarm:
  Batterijmodus:
  Batterij leeg:
  Overbelasting:
  Foutmelding:
• Net. gewicht:
• Geluidsniveau:
• Luchtvochtigheid:
• Besturingssysteem:
	Tekst6: Specificaties:
	Tekst8: Verkoopinformatie:
	Tekst9: Ordercode:
	Tekst11: CMP-UPS650VAL
	Tekst12: Omschrijving:
Verpakking:
TARIC code:
	Tekst13:                   Verpakt per
	Tekst14:  LxBxH (mm)
	Tekst15:  Gewicht
	Tekst16a: 1 stuk
4 stuks
	Tekst17: 335x145x225
585x350x260
	Tekst18: 4580 g
19240 g
	Tekst12A: UPS 650 V A/360 W
König giftbox
8504403090
	Tekst7A: 650 VA/360 W
220/230/240 V AC
162 – 290 V AC
50/60 Hz (auto-sensing)
2 - 6 ms. (max. 10 ms.)
1x 12 V/7 Ah
± 10 min.
4 - 6 uur om 90% te laden
Elke 10 seconden
Elke seconde
Elke 0.5 seconde
Continu
5 kg
Minder dan 40 dB
0-90% RH @ 0-40°C
(niet condenserend)
Windows® 2000/2003/XP/Vista/2008/7, Linux, Unix, Mac
	Tekst6A: Downloads:
	Tekst16: Single
Master